
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 676.038,20          74.364,05             74.364,05                      74.364,05                      -                         10/02/2020 23,31/01/ e 10/02/2020

FEVEREIRO 670.417,65          73.746,07             73.746,07                      73.746,07                      -                         10/03/2020 20,28/02/ e 10,30/03/2020

MARÇO 667.376,52          73.411,51             73.411,51                      73.411,51                      -                         10/04/2020 23,30,31/03/ e 09,13/04/2020

ABRIL 842.244,06          92.646,92             92.646,92                      92.646,92                      -                         10/05/2020 20/04/ e 04,08/05/2020

MAIO 708.575,84          77.943,46             77.943,46                      77.943,46                      -                         10/06/2020 20/05/ e 01,10/06/2020

JUNHO 707.358,27          77.809,43             77.809,43                      77.809,42                      -                         10/07/2020 19,30/06 e 10/07/2020

JULHO 712.803,21          78.408,49             78.408,49                      78.408,49                      -                         10/08/2020 20/07/ e 10/08/2020

AGOSTO 707.590,61          77.770,17             77.770,17                      77.770,17                      -                         10/09/2020 20,31/08/ e 01,09,10/09/2020

SETEMBRO 709.966,04          78.161,20             78.161,20                      78.161,20                      -                         10/10/2020 18,30/09/ e 08/10/2020

OUTUBRO 717.981,53          78.892,65             78.892,65                      78.892,65                      -                         10/11/2020 20,29,30/10 e 09,11/2020

NOVEMBRO 717.263,75          78.984,39             78.984,39                      78.984,39                      -                         10/12/2020 20/11/ e 01,10,16,18/12/2020

DEZEMBRO 677.675,90          74.453,84             74.453,84                      74.453,84                      -                         11/01/2021 18,28,30/12/2020

13º SALÁRIO 725.179,25          79.811,93             79.811,93                      79.811,93                      -                         11/01/2021 20/08 e 15,16,18/12/2020

TOTAL 9.240.470,83       1.016.404,11        1.016.404,11                 1.016.404,10                 -                         

TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNANBUCO

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

MUNICÍPIO DE:  - LAGOA DO OURO - EXERCÍCIO DE 2020 CONSOLIDADO

ANEXO II-A

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO REPASSE CONTABILIZADA RETIDA 

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 676.038,20          162.040,82           162.040,82                    -                                 162.040,84            -                            10/02/2020 23,31/01/ e 10/02/2020

FEVEREIRO 670.417,65          160.691,54           160.691,54                    -                                 160.691,53            -                            10/03/2020 20,28/02/ e 10,30/03/2020

MARÇO 667.376,52          159.961,66           159.961,66                    -                                 159.961,66            -                            10/04/2020 23,30,31/03/ e 09,13/04/2020

ABRIL 842.244,06          201.929,87           201.929,87                    -                                 201.929,87            -                            10/05/2020 20/04/ e 04,08/05/2020

MAIO 708.575,84          169.849,50           169.849,50                    -                                 169.849,50            -                            10/06/2020 20/05/ e 01,10/06/2020

JUNHO 707.358,27          169.557,28           169.557,28                    -                                 169.557,28            -                            10/07/2020 19,30/06 e 10/07/2020

JULHO 712.803,21          170.850,74           170.850,74                    -                                 170.850,74            -                            10/08/2020 20/07/ e 10/08/2020

AGOSTO 707.590,61          169.613,04           169.613,04                    -                                 169.613,04            -                            10/09/2020 20,31/08/ e 01,09,10/09/2020

SETEMBRO 709.966,04          170.183,15           170.183,15                    -                                 170.183,15            -                            10/10/2020 18,30/09/ e 08/10/2020

OUTUBRO 717.981,53          172.097,20           172.097,20                    -                                 172.097,20            -                            10/11/2020 20,29,30/10 e 09,11/2020

NOVEMBRO 717.263,75          171.905,64           171.905,64                    -                                 171.905,64            -                            10/12/2020 20/11/ e 01,10,16,18/12/2020

DEZEMBRO 677.235,90          162.323,61           162.323,61                    -                                 162.323,63            -                            11/01/2021 18,28,30/12/2020

13º SALÁRIO 725.179,25          173.814,33           173.814,33                    -                                 173.814,33            -                            11/01/2021 20/08 e 15,16,18/12/2020

TOTAL 9.240.030,83       2.214.818,38        2.214.818,38                 -                                 2.214.818,41         -                            

DEVIDA
 RECOLHIDA 

 DATA DO VENCIMENTO 

ANEXO II-B

CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR  DATA DO REPASSE 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

 BASE DE CÁLCULO 

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020
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Em R$

Origem da dívida:

VALOR DA 

PARCELA

SALDO DA 

DÍVIDA

NADA A REGISTRAR

Discriminação dos Pagamentos

Contribuições do ente (9): R$

Número total de parcelas:

Índice de atualização legal (12):

 NUMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA 

DATA DO REPASSE

Acréscimos legais (11): R$

Contribuições dos segurados (10): R$

Total confessado: R$

Data de vencimento de cada parcela: __/___/____

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

Termo de Parcelamento n°      , de __/___/____

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO -                         10/02/2020

FEVEREIRO -                         10/03/2020

MARÇO -                         10/04/2020

ABRIL -                         10/05/2020

MAIO -                         10/06/2020

JUNHO -                         10/07/2020

JULHO -                         10/08/2020

AGOSTO -                         10/09/2020

SETEMBRO -                         10/10/2020

OUTUBRO -                         10/11/2020

NOVEMBRO -                         10/12/2020

DEZEMBRO -                         11/01/2021

13º SALÁRIO -                        -                                 -                                 -                         11/01/2021

TOTAL -                       -                       -                                 -                                 -                         

COMPETÊNCIA  VALOR  DATA DO REPASSE 

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

 DEVIDA CONTABILIZADA
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DO MUNUCÍPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

ANEXO II-D

CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
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Em R$

VALOR DATA DO REPASSE

96.884,64                      10/02/2020

98.768,66                      10/03/2021

98.869,91                      02/04/2020

133.043,90                    08/05/2020

107.363,51                    10/06/2020

107.363,51                    10/07/2020

107.137,10                    10/08/2020

106.363,45                    09/09/2020

110.971,74                    08/10/2020

107.374,70                    10/11/2020

107.374,67                    10/12/2020

116.898,94                    30/12/2020

1.298.414,73                 TOTAL

CONTRIBUIÇÃO DO MUNUCÍPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTES PARA COBERTURA DE DEFICIT ATUARIAL

 (Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

ANEXO II-E
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Em R$

VALOR DATA DO REPASSE

TOTAL

APORTE PARA COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

ANEXO II-F

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

NADA A 

REGISTRAR

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

A
N

D
E

R
L

U
C

E
 PE

R
E

IR
A

 C
A

L
A

D
O

, M
A

R
Q

U
ID

O
V

E
S V

IE
IR

A
 M

A
R

Q
U

E
S, JA

IR
 PE

SSO
A

 D
E

 A
Z

E
V

E
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 937c337f-9f76-4078-b2e5-3af3130adc45


